30.

Nabywać można we wszystkich księgarniach w kraju i za granicą.

Adres Redakcyi: Warszawa ulica Czysta № 4.
(3—3)

Dyrekcya Dróg Żelaznych

Warszawsko-Wiedeńskiej i Warszawsko-Białogrodzkiej.

Podaje do wiadomości, że na zasadzie §. 90 Ogólnej Ustawy dla dróg Żelaznych, poczynszy od dnia 17 lutego (1 marca) 1887 r. i dni następnych, o godzinie 10 rano, w Ekspedycyi stacyi Sosnowice, sprzedawanem będzie przez publiczną licytację, drzewo, jakoto: sztangi, kłocce i podkłady, ogólnej wagi około 6,000 pudów, zalegające na stacyi i dotąd nie odebrane przez interesantów. (3—3)